

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАРАЧАРОВСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	54	19	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	54	27	23	0	0	0
из них женщин	23	23	0	16	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Газовая служба																								
1А	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2А (1А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел капитального строительства и хозяйственной деятельности																								
3	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хранения и доставки готовой продукции																								

5	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок вентиляции и кондиционирования																								
7	Слесарь по ремонту, обслуживанию и монтажу систем вентиляции и кондиционирования, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	д	нет	да	нет	нет	
Отдел производственной логистики																								
8А	Оператор механизированных и автоматизированных складов, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (8А)	Оператор механизированных и автоматизированных складов, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А (8А)	Оператор механизированных и автоматизированных складов, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А (8А)	Оператор механизированных и автоматизированных складов, 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А (12А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Кладовщик СИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Кладовщик по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А (17А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Электротехнический участок																								
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (уникального оборудования), 6 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок тепловодоснабжения, канализации и котельная																								
20	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Д	Нет	Да	Нет	Да	
21	Слесарь-сантехник, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
22	Слесарь-сантехник, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
23	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок № 314 (Экспериментальный)																								
26	Шлифовщик, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Испытательный центр лифтов																								
27	Начальник монтажного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех № 3																								

28	Машинист крана, 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Цех № 12																							
29А	Начальник участка 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Начальник участка 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Начальник участка 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (29А)	Начальник участка 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (29А)	Начальник участка 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сварщик пластмасс, 2 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
35	Резчик на пилах, ножовках и станках, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
36	Слесарь механосборочных работ, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Мастер участка (сменный)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
38	Слесарь механосборочных работ с выполнением работ комплектовщика, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
39А	Сверловщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
40А (39А)	Сверловщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
41	Слесарь по сборке металлоконструкций, 3 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
42А	Транспортировщик, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
43А (42А)	Транспортировщик, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
44А (42А)	Транспортировщик, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
45А (42А)	Транспортировщик, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех № 13																							
46	Слесарь-ремонтник (конв. линия), 5 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Цех № 30																							
47А	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
48А (47А)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
49А (47А)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
50А (47А)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
51А (47А)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
52А	Плотник, 4 разряд (участок № 17)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
53А (52А)	Плотник, 4 разряд (участок № 17)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
54	Слесарь по сборке металлоконструкций, 3 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
55	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов, 4 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Отдел Главного технолога																							
56	Ведущий инженер-конструктор по механической обработке и нестандартному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел Главного энергетика																							

57	Специалист по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел метрологии																								
58	Руководитель отдела метрологии- Начальник лаборатории неразрушающих методов контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер химической лаборатории I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Дефектоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																								
62	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по системам управления лифтами																								
63	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производственного контроля и охраны труда																								
65	Ведущий специалист по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Главный специалист по ГО, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической экспертизы																								
67	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения и сопровождения систем автоматизированного проектирования																								
68	Консультант ИС-документооборот	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности																								
69	Главный специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования и контроля взаиморасчетов с заказчиком																								
70	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики и ценообразования																								
71	Ведущий экономист с выполнением обязанностей инженера по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервисных мероприятий																								
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																								
76	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Советник конкурсного управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сервисный отдел																								
79	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																								
81	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр																								
82	Руководитель сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая дирекция																								
85	Юрисконсульт-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Руководитель юридической дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Цимбаревич М.А.

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела производственного
контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Горшков Д.Г.

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Павлова В.С.

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

60

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сидоров Григорий Васильевич

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)